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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 21 DE 08 DE ABRIL DE 2021 PUBLICADO NO D.O.U. EM 09/04/2021

Campus Arapiraca / Penedo

14 - Gestdo Escolar e Préticas Educativas

Apds a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuacdo Final

Ordem de Classificagdo

Situagcdo
(Aprovado / Reprovado )

[

2

ALDEMIR LIMA DA SILVA JUNIOR

29.90

85.75

115.65

Aprovado

0.

~

ELIZANGELA DIAS SANTIAGO

24.00

24.00

0

@

JESSICA DO NASCIMENTO CARNEIRO

38.00

94.00

132.00

Aprovado

0

2

LEILA KELY DOS SANTOS DA PAZ

32.10

32.10

0!

G

MARCONDES DOS SANTOS LIMA

21.20

21.20

0

&

PATRICIA AMORIM DE PAULA

21.50

21.50

[

S

RONY REI DO NASCIMENTO SILVA

28.50

82.50

111.00

Aprovado

0

]

VIVIANE CALINE DE SOUZA PINHEIRO

33.60

82.00

115.60

Aprovado

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

-AL, ___de

de 2021.

Presidente:

S hance.

22 Examinador(a): __

Fiscal:

Prof. MSc. Marcos Paulo de Oliveira Sobral - UFAL

Profa. Dra. Sandra Regina Paz da Silva - UFAL

_Z

Prof. Dr. Guilherme Ramos Demetrio Ferreira - UFAL
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Campus Arapiraca / Penedo

14 - Gestdo Escolar e Praticas Educativas

PARECER FINAL - RESERVA PARA NEGROS

Apos a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

Nome do Candidato

Notas

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagéo Final

Ordem de Classificagdo

Situacdo
(Aprovado / Reprovado )

ALDEMIR LIMA DA SILVA JUNIOR

29.90

85.75

115.65

Aprovado

PATRICIA AMORIM DE PAULA

21.50

37.50

0.00

Reprovado

03

05

06

o7

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

-AL __ de

de 2021.

Presidente:

29 Examinador(a):

Fiscal:

@ g o
TR 2R e N /%
Prof. MSc. Marcos Paulo de Oliveira Sobral - UFAL

Profa. Dra. Sandra Regina Paz da Silva - UFAL

Prof. Dr. Guilherme Ramos Demetrio Ferreira - UFAL




